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ANKARA, (DHA) - TÜRKİYE Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar,

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada,

“Milletimizin kararlılığı bu girişimi defetmiştir. Ziraat Odaları ve Türkiye Ziraat Odaları

Birliği 5 milyona yakın üyesiyle daima demokrasinin yanında olmuş ve darbelere karşı

durmuştur” dedi.

TZOB Başkanı Bayraktar, yaptığı açıklamada, milletin kararlılığıyla defedilen 15

Temmuz 2016’daki ihaneti ve hain saldırıyı unutmayacaklarını, unutturmayacaklarını

ifade etti.

‘KARŞILARINDA BİZİ BULACAKLAR’

İki yıl önce, 250 vatandaşın şehit, 2 bin 193 vatandaşın ise gazi olmasına neden olan

darbe girişiminin, alçak bir saldırı olduğuna dikkati çeken Bayraktar, şunları kaydetti:

“2016 yılında, 15 Temmuz’u 16 Temmuz’a bağlayan gece, FETÖ terör örgütünün

devleti ele geçirme, milletin egemenliğini yok etme girişimini açıkça gördük.

Milletimizin kararlılığı bu girişimi defetmiştir. Ziraat Odaları ve Türkiye Ziraat Odaları

Birliği 5 milyona yakın üyesiyle daima demokrasinin yanında olmuş ve darbelere karşı

durmuştur. Bu ülkenin temel direği olan çiftçimiz, birlik ve beraberliğin de teminatıdır.

Çiftçimizin, bu görevini her zaman yerine getireceğinden kimsenin kuşkusu olmasın.

Geçmişte olduğu gibi bugün de yarın da ülkemizin hem ekonomik hem demokratik

gelişimini engellemek isteyenler unutmasınlar ki karşılarında bizi bulacaklardır.

Türkiye Cumhuriyeti, demokrasisiyle, hukuk sistemiyle, ekonomisiyle, güçlü kurum ve

kuruluşlarıyla, devletiyle, milletiyle sürekli ilerleyecek, çağdaş uygarlık seviyesinin

üzerine çıkacaktır. Kimse de bunu engelleyemeyecektir. Çiftçimiz de bu hedefin

sonuna kadar savunucusu olacaktır.”
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Ankara haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Ankara
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde TZOB
Başkanı Bayraktar: Milletimizin kararlılığı bu girişimi defetmiştir haberine editoryal
müdahalede bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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